pars dismembretur, quae in novam constitui queat dioecesim, alterius 

vigilantis Antistitis regimini concredendam. Nos vero, qui nihil anti

quius habemus, quam ut catholica res magis magisque ubique terrarum 

florescat et christifideles commodiora habeant ad spirituale assequen

dum bonum emolumenta, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium Negotiis Consistorialibus praepositorum consilio, oblatis 

precibus praefatis benigne annuere censuimus. Quapropter, suppleto, 

quatenus opus sit, aliorum quorum intersit vel qui sua interesse prae

sumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, apostoli

cae Nostrae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi a quam memo

ravimus dioecesis Campifontis territorio comitatum civilem separamus, 

qui vulgo Worcester appellatur, illumque in novam erigimus et consti

tuimus dioecesim, cui a Wigornia urbe, vulgo Worcester, quae comitatus 

illius princeps est, Wigorniensis nomen erit. In hac autem urbe dioece

sis episcopalem sedem constituimus; templum vero Deo in honorem 

S. Pauli dicatum, ibidem exstans, ad Ecclesiae Cathedralis gradum 

evehimus, et huic et pro tempore Episcopis Wigorniensibus omnia tri

buimus iura, privilegia, insignia, honores, quibus ceterae per orbem ca

thedrales Ecclesiae earumque Praesules iure communi gaudent, eosdem

que pariter omnibus adstringimus oneribus et obligationibus, quibus et 

«ceteri adstringuntur. Novam autem hanc dioecesim Wigorniensem suf-

CESIM, WIGORNIENSIS NOMINE, ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 
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fraganeam constituimus metropolitanae Ecclesiae Bostoniensi, eiusque 

Episcopos metropolitico subiicimus iuri Archiepiscopi Bostoniensis. In

dulgemus insuper ut, usque dum Capitulum Cathedrale constitui ne

queat, Consultores dioecesani, ad iuris tramitem, eligantur et adhi

beantur. Quod vero ad dioecesis istius regimen, administrationem, ad 

Vicarii Capitularis seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad 

Seminarii dioecesani constitutionem, ad clericorum et fidelium iura et 

onera aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae sacri canones prae

scribunt. Quoad autem clerum peculiariter attinet, decernimus ut, simul 

ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem demandatae fuerint, eo ipso 

clerici Ecclesiae illi censeantur adscripti, in cuius territorio legitime 

degunt. Mandamus insuper ut omnia documenta et acta, quae novam 

dioecesim eiusque clericos et fideles respiciunt, a Cancellaria dioecesis